АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2017 г.

       с.  Александровка

 № 35
  О внесении изменений в постановление от 09.11.2015 г. № 51 "О создании комиссии по сделкам с землями сельскохозяйственного назначения находящимся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения и правами на них (долями) ."

     В целях исполнения Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Александровского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. В связи с  избранием нового состава муниципального комитета Александровского сельского поселения от 18.09.2016 года утвердить новый   состав комиссии  по сделкам с землями сельскохозяйственного назначения, находящимся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения и правами на них (долями) в  следующем составе (Приложение № 1) .
  2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Луч» и  размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
 3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                    Ю.А.Горбунов
                                                                                         Приложение № 1
                                                                                Утверждено   постановлением                                    администрации  Александровского
                                                                      сельского поселения

                                                                            от 26.12.2017 года № 35
Состав

Комиссии по сделкам с землями сельскохозяйственного назначения находящимся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения и правами на них (долями)

Председатель комиссии                                         Горбунов Ю. А.
                                   глава администрации Александровского сельского поселения;

Секретарь комиссии                                               Мышастая Е. М.
                                                    специалист 1 категории администрации
                                                   Александровского сельского поселения;
Члены комиссии

Сахута  Н.И.                                     ведущий специалист 2 категории администрации
                                             Александровского сельского поселения;
Бобровник Л.Ф.                                  председатель муниципального комитета
                                             Александровского сельского поселения;
Киселева И.С..                               депутат муниципального комитета
                                           Александровского  сельского поселения;
Каськов Н. С.                                  депутат муниципального комитета
                                       Александровского сельского поселения
Архипов А. А.                                начальник отдела муниципального,  земельного,
                                                 лесного контроля и  недропользования
                                                       администрации СМР. (по согласованию)
 